

TCGH Ejendomme ApS

Hans Egedes Vej 9, 5210 Odense NV

CVR-nr. 37 26 61 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2022.

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------|--|
| Selskabet | TCGH Ejendomme ApS Hans Egedes Vej 9 5210 Odense NV |
| | CVR-nr.: 37 26 61 32 |
| | Stiftet: 1. december 2015 |
| | Hjemsted: Odense |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår |
| Bestyrelse | Brian Juulsmose Annette Elisabeth Juulsmose Ove Juulsmose |
| Direktion | Brian Juulsmose |
| Revision | Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 400.280 kr. mod 314.922 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 172.030 kr. mod 91.753 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2021 kr. | 2020 kr. |
|---|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 400.280 | 314.922 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -64.806 | -64.806 |
| Driftsresultat | 335.474 | 250.116 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -115.044 | -131.863 |
| Resultat før skat | 220.430 | 118.253 |
| 1 Skat af årets resultat | -48.400 | -26.500 |
| Årets resultat | 172.030 | 91.753 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 172.030 | 91.753 |
| Disponeret i alt | 172.030 | 91.753 |

Balance 31. december

| <u>Note</u> | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Aktiver | | |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Grunde og bygninger | 7.235.865 | 7.323.910 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>7.235.865</u> | <u>7.323.910</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>7.235.865</u> | <u>7.323.910</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 169.306 | 33.879 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 3.300 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | 3.023 | 4.110 |
| Tilgodehavender i alt | <u>175.629</u> | <u>37.989</u> |
| Likvide beholdninger | <u>0</u> | <u>178.653</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>175.629</u> | <u>216.642</u> |
| Aktiver i alt | <u>7.411.494</u> | <u>7.540.552</u> |

Balance 31. december

| <u>Note</u> | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--|------------------|------------------|
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| Reserve for opskrivninger | 851.921 | 870.060 |
| Overført resultat | 348.035 | 176.004 |
| Egenkapital i alt | 1.279.956 | 1.126.064 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 339.000 | 295.700 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 339.000 | 295.700 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til realkreditinstitutter | 4.603.449 | 3.562.929 |
| Gæld til pengeinstitutter | 131.348 | 1.096.553 |
| 3 Langfristede gældsforpligtelser i alt | 4.734.797 | 4.659.482 |
| 3 Kortfristet del af langfristet gæld | 280.485 | 281.693 |
| Gæld til pengeinstitutter | 62.621 | 0 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | 68.920 | 60.200 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 339.440 | 849.140 |
| Anden gæld | 306.275 | 268.273 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.057.741 | 1.459.306 |
| Gældsforpligtelser i alt | 5.792.538 | 6.118.788 |
| Passiver i alt | 7.411.494 | 7.540.552 |
| 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 5 Eventualposter | | |

Egenkapitaloppgørelse

| | Virksomhedskapital kr. | Reserve for opskrivninger kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|--|-----------------------------------|--|----------------------------------|----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021 | 80.000 | 0 | 176.005 | 256.005 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 0 | 172.030 | 172.030 |
| Årets opskrivning | 0 | 870.060 | 0 | 870.060 |
| Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver | 0 | -18.139 | 0 | -18.139 |
| | 80.000 | 851.921 | 348.035 | 1.279.956 |

Noter

| | 2021 kr. | 2020 kr. |
|----------------------------------|---------------|---------------|
| 1. Skat af årets resultat | | |
| Årets regulering af udskudt skat | 48.400 | 26.500 |
| | 48.400 | 26.500 |

2. Materielle anlægsaktiver

| | Grunde og bygninger kr. |
|--|-------------------------------|
| Kostpris 1. januar 2021 | 6.532.480 |
| Kostpris 31. december 2021 | 6.532.480 |
| Opskrivninger 1. januar 2021 | 1.161.938 |
| Opskrivninger 31. december 2021 | 1.161.938 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2021 | 370.508 |
| Årets afskrivninger | 88.045 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2021 | 458.553 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 | 7.235.865 |

3. Gældsforpligtelser

| | Gæld i alt 31/12 2021 kr. | Kortfristet del af lang- fristet gæld kr. | Langfristet gæld 31/12 2021 kr. | Restgæld efter 5 år kr. |
|--------------------------------|---------------------------------|--|--|-------------------------------|
| Gæld til realkreditinstitutter | 4.871.449 | 268.000 | 4.603.449 | 3.213.919 |
| Gæld til pengeinstitutter | 143.833 | 12.485 | 131.348 | 74.886 |
| | 5.015.282 | 280.485 | 4.734.797 | 3.288.805 |

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.913 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 7.236 t.kr.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld, som pr. 31. december 2021 udgør 206 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TC Gulve Holding A/S, CVR-nr. 30 56 26 74, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.